568 Breclav: Autobusové nadrazi - PoStorna - PoStorna, FOSFA m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 745568: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 19 3 11 5 7 ] 1 pal 13 15 17

Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
575 Autobusové nadrazi 5:17 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 17:22| 18:27| 19:27| 20:32| | 10:05] 12:05] 14:05
= 575 Jana Palacha 5:20 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 11:25] 12:25| 13:25| 17:25| 18:30| 19:30| 20:35 | | 10:07 | 12:07 | 14:07
= 575 Ddm kultury ! 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 ! 18:31 ! ! ! ! !
~ | 575 Poliklinika ! 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 12:28| 13:28| ¢ |18:33| ¢ ! ! ! !
= 575 Namésti TGM, kostel 5:22 | 831 | 9:31 | 10:31]11:31]12:31| 13:31| 17:27| 18:36| 19:32| 20:37 | | 10:10| 12:10 14:10
= 575 Postorna, Lesni (z) 5:24 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 | 13:33 | 17:29 | 18:38| 19:34 | 20:39 | | 10:12 | 12:12 | 14:12
= 575 Postorna, kostel 5:25 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34 | 12:34| 13:34| 17:30| 18:39| 19:35| 20:40 | | 10:13 | 12:13| 14:13
= 575 Postorna, Nadrazni 5:27 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 17:32 | 18:41 | 19:37 | 20:42 | | 10:15| 12:15| 14:15
= 575 Postorna, PKZ (z) 5:28 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37| 12:37| 13:37 | 17:33 | 18:42| 19:38 | 20:43 || 10:16 | 12:16 | 14:16
= 575 Postorna, tovarni ctvrt (z) 5:29 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 17:34 | 18:43| 19:39| 20:44 | | 10:17 | 12:17 | 14:17
=~ 575 Postorna, Valticka, to¢na 5:31 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 17:36| 18:45| 19:41| 20:46 || 10:19] 12:19] 14:19
= 575 Postorna, Valticka 5:33 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42 | 17:38 | 18:47 | 19:43| 20:48 | | 10:21 | 12:21 | 14:21
= 575 Postorna, Hlavni 5:35 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 17:40 | 18:49| 19:45| 20:50 | | 10:23 | 12:23 | 14:23
= 575 Postorna, Jana Skacela (z) 5:37 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 11:46 | 12:46 | 13:46 | 17:42 | 18:51 | 19:47 | 20:52 | | 10:25 | 12:25 | 14:25
= 575 Postorna, Hraniéni 5:38 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 17:43 | 18:52 | 19:48 | 20:53 | | 10:26 | 12:26 | 14:26
—~ 575 Postorna, FOSFA 5:39 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48| 17:44 | 18:53 | 19:49| 20:54 | | 10:27 ] 12:27 | 14:27
(z) zastavka celodenné& na znameni .
! spojjede po jiné trase E_ ! .I-'-_l E
% jede v pracovnich dnech i, a +,|:
® jede v sobotu = - =
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky e Wy ;: H
OFR
L =5




568 Breclav: Postorna, FOSFA - PoStorna - Autobusové nadrazi m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 10.12.2023

Linka 745568: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 20 2 4 12 6 8 10 22 14 16 18 102 104 106
Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t
575 Postorna, FOSFA 6:20 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:55| 18:20| 18:53 | 19:53 | 21:00| | 10:28] 12:28| 14:28
= 575 Postorna, Hraniéni 6:21 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:57 | 18:21 | 18:54 | 19:54 | 21:01 | | 10:30 | 12:30 | 14:30
= 575 Postorna, Jana Skacela (z) 6:22 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:58 | 18:22 | 18:55| 19:55] 21:02 | | 10:31 | 12:31 | 14:31
= 575 Postorna, Hlavni 6:24 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55| 13:00 | 18:24 | 18:57 | 19:57 | 21:04 | | 10:33 | 12:33 | 14:33
= 575 Postorna, Valticka 6:26 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 13:02 | 18:26 | 18:59| 19:59 | 21:06 | | 10:35| 12:35| 14:35
=~ 575 Postorna, Valticka, to¢na 6:28 | 7:59 | 8:59 | 9:59 | 10:59| 11:59| 13:04 | 18:28| 19:01 | 20:01 | 21:08 | | 10:37 | 12:37 | 14:37
= 575 Postorna, tovarni ¢tvrt (z) 6:30 | 8:01 | 9:01 | 10:01]11:01]12:01| 13:06 | 18:30| 19:03| 20:03 | 21:10 | | 10:39 | 12:39 | 14:39
= 575 Postorna, PKZ (z) 6:31 | 8:02 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:07 | 18:31 | 19:04 | 20:04 | 21:11 | | 10:40 | 12:40 | 14:40
= 575 Postorna, Nadrazni 6:32 | 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:08 | 18:32| 19:05| 20:05| 21:12 || 10:41 | 12:41 | 14:41
= 575 Postorna, kostel 6:34 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05| 13:10 | 18:34 | 19:07 | 20:07 | 21:14 | | 10:43 | 12:43 | 14:43
= 575 Postorna, Lesni (z) 6:35 | 8:06 | 9:06 | 10:06| 11:06 | 12:06 | 13:11| 18:35| 19:08 | 20:08 | 21:15| | 10:44 | 12:44 | 14:44
= 575 Namésti TGM, kostel 6:37 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:13 | 18:37 | 19:10| 20:10| 21:17 | | 10:46 | 12:46 | 14:46
-~ 575 Dam kultury ! 8:09 | 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:14| ¢ ! ! ! ! ! !
= 575 Poliklinika ! 8:11 | 9:11 | 10:11 12:11] 12:11| 13:16 ! ! ! ! ! ! !
= 575 Jana Palacha 6:39 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:19| 18:39| 19:12 | 20:12 | 21:19| | 10:48 | 12:48 | 14:48
~ 575 Autobusové nadrazi 6:42 | 8:17 | 9:17 | 10:17|11:17|12:17| 13:22| 18:42| 19:15] 20:15| 21:22 || 10:51] 12:51] 14:51
(z) zastavka celodenné& na znameni .
! spojjede po jiné trase E_ ! .I-'-_l E
% jede v pracovnich dnech i, a +,|:
® jede v sobotu = - =
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky e Wy ;:




